[image: ]          МИНИСТЕРСТВО                                            ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
     ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ                                          ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ БЕЛӘН
И  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ                              ТӘЭМИН ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН		                    ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

   	 ПРИКАЗ            			                               БОЕРЫК

г.Казань

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.07.2018 № 560

Во исполненеие п. 6 протокола Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 16.09.2020 № 2                   п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденый приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.07.2018 № 560 (далее – Перечень):
- пункт 3.11. Перечня изложить в следующей редакции: «в отделе аудита мер социальной поддержки – ведущий советник, ведущий консультант, ведущий специалист;»;
- пункт 3.25. Перечня изложить в следующей редакции: «в отделе по работе с инвалидами – ведущий советник, ведущий консультант.».

Министр                                                                                                          Э.А. Зарипова
image1.png